ЗАКОНОДАТЕЛЬНАЯ ДУМА ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ
Комитет по экономической политике

РЕШЕНИЕ

от 18.08.2015 № РК5-65-         Проект

О проекте закона Томской области
«О внесении изменений в Закон Томской
области «О развитии малого и среднего
предпринимательства в Томской области»

Рассмотрев доработанный проект закона Томской области «О внесении

изменений в Закон Томской области «О развитии малого и среднего

предпринимательства в Томской области» (исх. от 07.08.2015 № СЖ-08-1463),

внесенный в порядке реализации права законодательной инициативы

Губернатором Томской области, учитывая решение постоянной комиссии по

предпринимательству комитета Законодательной Думы Томской области по

экономической политике от 05.08.2015 и заключение юридического отдела

аппарата Законодательной Думы Томской области от 12.08.2015,

Комитет по экономической политике РЕШИЛ :

Рекомендовать Совету Законодательной Думы Томской области включить

в повестку очередного собрания Законодательной Думы Томской области

рассмотрение проекта закона Томской области «О внесении изменений в Закон

Томской области «О развитии малого и среднего предпринимательства в Томской

области» с проектом постановления о принятии его в двух чтениях при наличии

всех положительных заключений.

Председатель комитета      А.Я. Эскин

Проект подготовлен комитетом
по экономической политике

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

О Законе Томской области «О внесении
изменений в Закон Томской области
«О развитии малого и среднего
предпринимательства в Томской области»

Рассмотрев проект закона Томской области «О внесении изменений в Закон

Томской области «О развитии малого и среднего предпринимательства в Томской

области», внесенный в порядке реализации права законодательной инициативы

Губернатором Томской области,

Законодательная Дума Томской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.  Принять Закон Томской области «О внесении изменений в Закон Томской
области «О развитии малого и среднего предпринимательства в Томской области»
согласно приложению.

2.  Направить настоящий Закон Губернатору Томской области для подписания
и опубликования.

Председатель
Законодательной Думы
Томской области  О.В.Козловская

______________А.Я. Эскин

	1_Решение_в_1,2чт (проект).doc
	2_Постановление_в_1,2чт (проект).doc
	3_ПЗТО.tif
	3_ПЗТО (дораб.).tif
	5_Заключение КСП.tif
	5_Заключение Минюста.tif
	5_Заключение Минюста (дораб.).tif
	5_Заключение прокуратуры.tif
	5_Заключение СМО.tif
	5_Заключение Уполномоченного.tif
	5_Заключение юр.отдела (дораб.).pdf
	6_Письмо Прокуратуры ТО от 14.07.2015.tif